
Vozík pro dívku, která rádaVozík pro dívku, která ráda
sportuje, pracuje ve zdravotnictvísportuje, pracuje ve zdravotnictví
a chce žít život naplnoa chce žít život naplno
Johanka byla  až do 11 let zcela zdravá mladá dívka, která
milovala tanec. Tančila ve vyšebrodském Square Dance Clubu.
Pak přišel den, kdy se vše změnilo. Johanku postihl vzácný
zánět míchy. Lékaři rodině sdělili, že jejich dcera má
padesátiprocentní šanci, že se opět postaví na…

– Dagmar Sladká

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/13212

https://donio.cz/p/13212

	Vozík pro dívku, která ráda sportuje, pracuje ve zdravotnictví a chce žít život naplno

